fused to involve Jews from other places. The wording of the confession indicates
that it consisted in repeating the wording of the questions put by the monks. It
q'as to the effect that bleeding a Christian is a recognized ritual, that each year
lots are cast to pick the place where a Christian, child or man, was to be mur-
dered, that the blood is gathered in a vessel ¿nd then distributed among the
neighboring communities, that the body is then hung up, on Good Friday, in
mockery of the Crucifrxion. The results of the trial are described in the letter
above.

3 D¡aconet de Montauban took part in the flrst crusade of St. Louis. For the
branches of the family, and the mention of an ancestor who participated in the
Albigensian Crusade, see Paul Meyer's edition of La Chanson de la Croísade contre
Ies Albi.geois, Paris, 1875, II,p. zo7, notes r and z.

'The use of torturc u'as legaìly forbidden in the case of Jews' though in cases
of this sort this privilcgc r,r,as gencraìly disrcgardcd (Stobbc, r5¡).
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eos non convictos, nec confessos, nec etiam aliquo accusante, bonis
omnibus spoliatos diro carceri mancipavit, ipsosque, innocentie sue
excusatione ac defensione legitimis non admissis, quibusdam ex eis cesis
per medium, aliis igne combustis, aliquorum virorum extractis testiculis,
et mulierum mammellis evulsis, tamdiu penarum aliarum diversarum
tormentis affiixit, donec ipsi id quod eorum conscientia non didicit ore,a
sicut dicitur, sunt c nto potuis eligentes, quam
vivere et penarum Et ut adderetur affiictis
affiictio, venerabilis s episcopus,s comestabulus
Valentinus, ac nonn usdem provincie, occasione
hujusmodi Judeos quoslibet in eorum terris et dominio commorantes
bonis ablatis omnibus in carcere retrudentes, eos quos Apostolica sedes
sub sua protectione recepit diversis macerant augustiis et pressuris.

Quare nobis humiliter supplicarunt ut ipsorum innocentie super hiis
consulere pie previsionis remedio misericorditer curaremus. Cum igitur
nulli pena, ni delictum precesserit, debeatur, nec sit quis pro delicto
alterius puniendus, nos, moti erga ipsos paterne compassionis affectu,
quibus ex suscepte servitutis offtcio convenit nos adesse, ac nolentes
eos occasione premissorum, que si forsan vera forent, incorrecta non
deberent nec possent aliquatenus remanere, indebitis molestiis agitari,
mandamus quatinus si est ita, predictos episcopum et comestabulum
et alios moneas et inducas ut predictos Judeos pristine restituant
libertati, ipsisque de ablatis rebus et dampnis illatis ut tenentur com-
petenter sine diffrcultate qualibet satisfacto, permittant ipsos in terra
sua libere commorari, contradictores, etc. non obstante consti-
tutione de duabus dietis edita in concilio generali.6 Testes autem etc'